
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ № 69 Г. КРАСНОДАРАИМЕНИ СЕРГЕЯ ПАХНО 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

От 28. 08. 2024 г.         № 320 

 

 

Об утверждении графика посещаемости школьной столовой учащимися 

гимназии. 

 

В целях осуществления контроля посещения столовой с учётом   соблюдения 

санитарно – гигиенических норм и требований  
ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Установить режим работы столовой гимназии № 69 с 8.00. до 16.30. 

2. Определить график посещения учащихся столовой с целью организованного 

питания. Приложение     

3.Строго соблюдать график питания обучающихся, который должен быть 

 помещен в столовой и учительской.  

4. Классным руководителям 1-11 классов: 

     4.1. обеспечить соблюдение правил личной гигиены учащихся класса; 

     4.2. ежедневно осуществлять контроль за приемом пищи учащихся класса; 

     4.3. обеспечить организованное посещение обеденного зала столовой     

           учащихся в сопровождении учителя; 

     4.4. не допускать вход в обеденный зал учащихся в верхней одежде; 

5. Назначить дежурных учителей на переменах, обеспечивающих порядок  

    во время приема пищи и за соблюдением дисциплины учащимися 1 и 2  

    смены 

6. Контроль за выполнением приказа возложить на Запорожскую Ю.С. 

 

 

          

 

 

 

 

 

Директор гимназии № 69     С. Ф. Сеничева 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 


	Приказ

		2024-09-02T18:41:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 69 ИМЕНИ СЕРГЕЯ ПАХНО




